

KORT
+
V20

Udfyldes af ansøger

Navn på støttemodtager, f.eks. foreningens navn		
RGF, Rodskov Gymnastikforening, Syddjurs Kommune.		
Kontaktperson		
Jørgen H. Tscherning, kasserer.		
Adresse	Postnr.	By
Stenhusvej 12, Eskerod.	8543	Hornslet.
Telefonnummer	Mail	
3021 470	tscherning@gmail.com	

Projektets titel	Kajakklub i RGF Rodskov Gymnastikforening. - Projektbeskrivelse vedlagt.
------------------	--

Herunder beder vi dig kort beskrive projektet, tidsplan, budget og finansieringsplan - også selvom du vedlægger uddybende materiale.

Ansøgningsbeløb	65.000,00
Projektbeskrivelse	<p>Foreningen ønsker at oprette en Kajak-klub i lokalområdet - Kalø Vig, Løgten Bugt.</p> <p>Aktiviteten har til formål at imødekomme et behov for kajaksejlads i nærområdet. Etablering af aktiviteten vil udvide foreningens tilbud og være med til at sikre en stadig udvikling af foreningen. Vi håber med kajakklubben:</p> <ul style="list-style-type: none"> - at kunne imødekomme nye målgrupper, - at fastholde foreningsmedlemmer som fx. unge i teenagealderen samt - at styrke foreningslivet ved at skabe et nyt og spændende friluftsfritids- og fritids-tilbud i lokalsamfundet til områdets beboere, men også som et tilbud til sommerens mange turister. <p>Med etableringen af en Kajak-klub, som et nyt unikt vandsportstilbud - hvor aktivitet, sport og naturoplevelse er i fokus - vil områdets rekreative arealer blive udnyttet bedre.</p> <p>Klubben vil sikre tilgængelighed til kajakker tæt på stranden samt sikre sikkerhed ved sejlads via vejledning og kurser i kajaksejlads.</p> <p>Se vedlagte projektbeskrivelse under 'Formål'.</p>
Tidsplan for aktiviteten	Hvis nærværende ansøgning imødekommes forventes aktiviteten at starte 1.6.2009.
Budget	<p>Etableringsomkostninger: 105.000 kr.</p> <p>Driftsudgifter: 4.000 pr. år. Driftsindtægter 16.000 pr. år.</p> <p>Se vedlagte projektbeskrivelse under 'Økonomi'.</p>
Finansieringsplan	<p>- herunder oplysninger om egenfinansiering, øvrige fonds- og sponsransøgninger samt eventuel bevilget støtte fra anden side.</p> <p>Etableringsomkostninger søges dækket ved tilskud fra fonde.</p> <p>En række fonde er ansøgt i 2008, men med afslag fra følgende:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dgi's Udviklingsmidler, Dgi-Østjyll. 3.1 Nordea Danmark-fonden. 4. Rosenholm-Rønde Turistforening. 5. Sparekassen Djursland, fond. 7. LAG, Lokal Aktions Gruppe for Nord- og Syddjurs kommuner. 8. Dansk Rotarys Hjælpefond. <p>Midler modtaget/bevilget fra:</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Friluftsrådet, Tipsafdelingen: 25.000 udbetales når Klub etableret og kvitteringer for indkøb foreligger. 3.2 Nordea, Hornslet afd.: 10.000 kr. udbetales når kajakklub etableres. 6. Syddjurs Kommunes Start & Udviklingspulje: 5.000 kr modtaget som starthjælp. <p>Status er således: Af budget på 105.000 kr er modtaget/bevilget 40.000 kr.</p>

Hvis Danske Bank (Danske Initiativpuljer) vælger at støtte projektet, accepterer og indestår jeg på vegne af støttemodtageren for, at

- støttemodtager vil deltage i en pressekonference i forbindelse med overrækkelsen af beløbet • Danske Bank frit må omtale projektet i pressen, blandt andet på Danske Banks hjemmeside
- Danske Bank kan kræve pengene betalt tilbage, hvis de ikke bruges som forudsat, eller hvis betingelserne for uddeling af støtte ikke opfyldes
- Danske Bank løbende kan følge projektet og kræve oplysninger - herunder endelige regnskabsoplysninger for projektets gennemførelse
- støttebeløbet som udgangspunkt er skattepligtigt for modtager. Beskatningen afhænger af modtagers skattemæssige status, og Danske Bank tager ikke ansvar for uddelingens skattemæssige konsekvenser. Danske Bank indberetter ikke uddelinger til skattemyndighederne
- støttemodtager er bekendt med, at de nærmere betingelser for tildeling af støtte står i fundatsen for Danske Initiativpuljer, der kan læses på www.danskebank.dk/initiativpuljer

Hvor har du hørt om Danske Initiativpuljer?

Via Danske Banks markedsføring

Via foreninger

Via familie eller venner

Andet Via Syddjurs Kommunes hjemmeside.

22.3.2009

Dato

På vegne af støttemodtager (kontaktpersons underskrift)

Udfyldes af Danske Bank

Område	Afdeling	Reg.nr.
Filialdirektør	Kaldenavn	Lokalnr.

Du kan læse mere om betingelserne for af støtte på www.danskebank.dk/initiativpuljer. Udfyld og aflever ansøgningen i din lokale Danske Bank-afdeling. Ansøgningsfristen er 1. april og 1. oktober hvert år.